

Ramazan Bayramı Özel Sakız Adası Turu 2 Gece 3 Gün
İzmir Kalkışlı

Şehir Merkezi
Kuzey Ada
Tabakika
Daskalopetra
Langada
Agios Isidoros
Nea Moni
Anavatos
Avgonima
Kambos
Mastihahoria
Armolia
Mesta
Pyrgi

Yunan Adaları - Sakız Adası Turu

2 Gece 3 Gün

Ramazan Bayramı Özel

29 Mart - 31 Mart 2025

VİZESİZ / KAPI VİZESİ İLE - YEŞİL PASAPORT SAHIPLERİ VİZEDEN MUAFTIR.

Çeşme - Sakız / Sakız - Çeşme Feribot Bileti Dahil

Güney Ada ve Kuzey Ada Turları Dahil

Canlı Müzikli Taverna İmkani

Kapı Vizesi İmkani

Ege'nin büyüleyici atmosferinde sizi karşılayan Sakız Adası, tarihin ve doğanın büyüleyici bir birleşimini sunuyor. Bu eşsiz ada, tertemiz plajları, tarihi köyleri ve doğal

güzellikleri ile her gezginin kalbini fethedecek. Sakız Adası'nın zengin kültürel mirası ve görkemli doğası, keşfetmeyi sevenler için unutulmaz bir deneyim vadediyor.

Sakız Adası, sakin koyları, geleneksel köyleri ve tarihi yapıları ile Ege Denizi'nin en etkileyici destinasyonlarından biri. Burada hem tarihe hem de doğaya tanıklık edecek, eşsiz plajlarında dinlenmenin tadını çıkaracaksınız.

Not: Yeterli talep olduğu takdirde, Çeşme-İzmir / İzmir-Çeşme arasında transfer hizmeti sunulacaktır.

KAPI VİZESİ İLE GİRİŞ

[Kapı Vizesi Evrakları ve Bilgilendirme İçin Buraya Tıklayınız](#)

TUR PROGRAMI

1. Gün | ŞEHİR MERKEZİ ve KUZEY ADA TURU

Sakız Adası turu için sabah saat 08:00 da Çeşme gümrük limanı girişindeki check-in ofisinde buluşuyoruz. Pasaport kontrolünün ardından 09:20 de Ege'nin maviliklerinde keyifli yolculuğumuz başlıyor. Sakız Adası limanına vardığımızda giriş işlemlerinin ardından ofisimizde buluşup Ege'nin gizli hazinesi Sakız Adası'nı keşfe başlıyoruz. Rehberimiz ile birlikte APLOTERYA adı verilen Sakız adası çarşısını, Sultan Abdulmecit tarafından yaptırılan MECİDİYE Camii'yi, Sakız adasının en büyük ve en işlek meydanı olan VOUNAKİ MEYDANI'nı geride bıraktıktan sonra BİZANS döneminde inşaa edilmiş fakat daha sonra sırasıyla CENEVİZ ve OSMANLI dönemlerinde de adanın yönetim merkezi olmuş SAKIZ KALESİ'ni ve içerisindeki OSMANLI eserlerini ziyaret edeceğiz ve sonrasında Kuzey Ada turumuza başlıyoruz. İlk durağımız her platformda adanın en önemli sembollerinden biri olarak karşımıza çıkan deniz kenarındaki 4 adet yel değirmeni (TABAKİKA) . Tarihi yel değirmenlerinin görevi bölgeye de adını vermiş olan deri işleyici tabakhanelere (tabakika) su çekmekti. Son yıllarda belediyenin katkılarıyla restore edilerek adaya gelen tüm turistlerin görmeden dönmediği bir anı noktası haline geldi. Buradaki fotoğraf molamızın ardından turumuza devam ediyoruz. Sıradaki durağımız Sakız Adası'nın antik dönemdeki en meşhur ozanı Homeros'un İlyada ve Odysseia eserini dünya edebiyatına kazandırdığı bölge DASKALOPETRA. Milattan önce 6. yüzyılda öğrencileri tarafından okul haline getirilmiş büyük bir kaya. Bu güzel anı noktası size binlerce yıl öncesinin yaşam tarzını ve o dönemin sanat anlayışını sorgulatacak. Ardından öğle yemeği molamızı vereceğimiz adanın en şirin balıkçı köyü LANGADA. Deniz kenarındaki klasik Yunan tavernalarında (lokanta) geleneksel mezeler ve Yunan mutfağının klasikleşmiş yemeklerinin yanı sıra en taze deniz ürünlerinin de tadına bakma fırsatınız olacak. Dönüş yolunda adanın sembol noktalarından biri olan deniz üzerindeki AGİOS İSİDOROS kilisesinde fotoğraf molası veriyoruz. Damla Sakızının hikayesinin bu Azizle başladığı rivayet edilmektedir. Bu duragimizin ardından otele hareket ve serbest zaman. Dilerseniz akşam yemeğinde geleneksel ada yemeklerinin tadına bakıp "Bouzouki" eşliğinde Yunan müziğine ve danslarına doyarak unutamayacağımız bir Yunan gecesine katılabilirsiniz..

2. Gün | ORTA VE BATI ADA TURU (OPSIYONEL)

İsteyen misafirlerimiz ekstra düzenleyeceğimiz Batı ada turuna (Opsiyonel 25€) katılabilirler. Kahvaltının ardından aracımızdaki yerimizi alıp yaklaşık bin yıl önce inşaa edilmiş ve yüzyıllarca tüm Ege'nin en önemli dini merkezi olmuş NEA MONİ manastırına doğru hareket ediyoruz. Bu manastır UNESCO tarafından dünya kültürel mirası ilan edilmiştir Sonrasında yüzyıllar boyunca adanın en korunaklı köyü sayılan ANAVATOS köyünü ziyaret edip, hüzünlü tarihini öğreniyoruz ve öğlen yemeği için AVGONİMA köyüne doğru ilerliyoruz. Dönüş yolunda Ceneviz döneminden (14-15. Yüzyıldan) kalan ihtişamlı konakları ve ortaçağ mimarisiyle adanın en ilginç ve özel köyü olan KAMBOS'a gidiyoruz. Bu bölgede eski dönemlerden kalma güzel bir konağın bahçesinde (CITRUS) kahve molası vereceğiz. Ayrıca bu konak Ceneviz döneminden bu yana adanın meşhur portakallarının tarihini anlatan bir müze olarak hizmet vermektedir. Sonrasında otele hareket ve serbest zaman.

3. Gün | GÜNEY ADA TURU

Kahvaltının ardından aracımızdaki yerimizi alıyor ve dünya üzerinde DAMLA SAKIZI'nın üretimini tekeline bulunduran MASTIHAHORIA adı verilen adanın güneyindeki köylere doğru turumuza başlıyoruz. Turumuzda ilk durağımız yüzlerce yıldır el yapımı seramikleriyle meşhur ARMOLİA köyü ve meşhur seramik atelyelerin birini ziyaret etmek için küçük bir mola. Bir sonraki durağımız Sakız Adası'ndaki bir çok ortaçağdan kalma kale-köy arasında mimari yapısını günümüze kadar en güzel korumuş olan MESTA. Bizleri inşa edildiği dönem 13. Yüzyıla zamanda bir yolculuğa çıkarıyor. Labirent gibi ara sokaklarından ilerleyerek köyün merkezindeki meydanına ulaşıyor ve kahve molası veriyoruz. Taksiarhis kilisesini ziyaretin ardından köyden ayrılıyor. Sıradaki köyümüz evlerin üzerindeki geometrik şekilleriyle dünyada eşi bulunmayan PYRGİ. Ksista adı verilen ve Cenevizlilerden günümüze yüzyıllardır uygulanan bu teknik hakkında detaylı bilgileri rehberimiz bize aktarıyor. Ardından öğlen yemeği için deniz kenarında bir tavernaya gidiyoruz. Burda misafirlerimiz çeşitli deniz ürünleri ve mezelerden oluşan menüden istediklerini seçebilirler. Tur dönüşü sizleri Sakız adası limanından güzel hatıralarla uğurluyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

- 06:00 Bostanlı İskele
- 06:10 Karşıyaka Anıt
- 06:20 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
- 06:35 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
- 06:45 Üçyol Terra Pizza Önü
- 07:00 F.Altay Pamukkale Ofis Önü

DAHİL OLANLAR:

2 gece oda-kahvaltı konaklama
Şehir merkezi tanıtım turu
Çeşme - Sakız Adası - Çeşme Feribot Bileti
Kuzey Ada turu
Güney Ada turu
Tur boyunca tüm transferler ve Türkçe rehberlik hizmeti

HARİÇ OLANLAR:

Batı Ada Turu (Opsiyonel 25€ Kişi Başı)
Canlı Müzikli Taverna Eğlencesi (Kişi Başı 50€)
Şehir vergisi (5-10€)
İzmir - Çeşme - İzmir Ulaşım Bedeli

ÖNEMLİ BİLGİLER

EK BİLGİLER

Katılımcılar tur sonunda başlangıç noktasına geri bırakılmaktadır, ara duraklarda yolcu indirme yapılmamaktadır. Bu kural, katılımcılarımıza rahat ve sorunsuz bir dönüş süreci sağlamak adına uygulanmaktadır.

Acentamız, hava durumu, yol koşulları veya beklenmedik olağanüstü haller nedeniyle tur programında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Tura katılan misafirlerimizin güvenliği ve memnuniyeti her zaman birinci önceliğimizdir.

Tur esnasında unutulmuş, kaybolmuş veya çalınmış kişisel eşyalar konusunda acentamız sorumlu tutulmamaktadır. Bu nedenle kişisel eşyalarınıza dikkat etmenizi önemle tavsiye ederiz.

Turlarımızda, araçlar katılımcı sayısına göre ayarlanmakta olup, en uygun konfor ve hizmet sağlanmaktadır. Araç koltukları ise tura kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

Yerel otoritelerin izin vermediği durumlarda, belirlenen gezi güzergahları ve ziyaret yerlerinde değişiklik yapılabilir. Ayrıca, katılımcı sayısına göre diğer tur acentalarıyla araç birleştirme veya ayırma işlemi yapılabilir. Bu tür değişiklikler nedeniyle yapılamayan turlardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Tur iptalleri, yeterli katılımcıya ulaşılamaması durumunda, en az iki gün önceden haber verilmek koşuluyla gerçekleştirilebilir. Misafirlerimize zamanında bilgilendirme yapılacaktır.

Çocuk indirimleri, 12 yaşını doldurmamış çocuklar için geçerli olup, iki yetişkin ile aynı odada konaklama şartına bağlıdır.

Odalarda kalacak kişilerin belirlenmesi oteller tarafından yapılır. Bu nedenle, acentamızın hangi odada kalınacağını belirleme imkânı bulunmamaktadır. Üç kişilik odalarda ise, ek yataklar açılır yatak şeklinde olabilmektedir.

Tur kayıtlarında doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası zorunlu olup, acentamız bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

Beklenmedik sebeplerden (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberin belirlediği saatlere uyulmaması gibi nedenlerle gerçekleştirilemeyen gezilerden acentamız sorumlu değildir.

Rehberlerimiz, program akışında gerekli gördükleri durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özellikle yoğun dönemlerde (bayram, tatil sezonu vb.), programdaki bazı güzergahların gezilememesi durumunda acentamız sorumluluk kabul etmez.

Tüm detaylar, sözleşmede yazılı olan kurallara dayanmaktadır. Yazılı beyanların dışındaki sözlü görüşmelere dayalı talepler kabul edilmeyecektir.

Tur programı, mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, otel şikayetleri veya hizmet standartlarındaki değişiklikler gibi sebeplerle revize edilebilir. En son yayınlanan sirküler geçerli olup, bir önceki düzenlemeyi geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

- Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar BİGEZENTUR'a yazılı olarak bildirmek koşulu ile cezasız iptal hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda tur ücretinin %100 tutarında ceza ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişiklik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. BİGEZENTUR ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.